Руководителю МБОУ СШ №28 г. Липецка
Рязанцеву М. В.
[bookmark: _GoBack]От___________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас произвести возврат денежных средств за платные образовательные услуги _____________________________________________
                                                  (наименование услуги)
за моего ребенка_________________________________________________
          Денежные средства прошу вернуть на мой лицевой счет ____________________________
в банке__________________________________________________________.

 «____» ____________ 20__ года                                   _____________________
                                                                                                 (личная подпись)

Заявление принято    ______________________________________ 20___ года
__________________________________________________________________
                                       (Ф.И.О. должность принявшего заявление)